Proc. Leg. nº 6038/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 1382/2023

Página 1 de 2
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Ementa: Informações acerca das
Indicações Nº 2.260/2023 e Nº
3.220/2023 quanto à manutenção
asfáltica na Rua Madre Maria do
Calvário – Jardim Jurema.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

Justificativa

Considerando as Indicações Nº 2.260/2023 e Nº 3.220/2023, quanto à
manutenção asfáltica na Rua Madre Maria do Calvário – Jardim Jurema, onde
moradores cobram por um posicionamento quanto à execução do serviço;

A Vereadora Mônica Morandi, visando cumprir sua função fiscalizadora,
vem pelo presente, respeitosamente e nos termos regimentais desta casa, após a
aprovação em plenário, requerer que seja encaminhado o seguinte pedido de
informações:

1- Quais ações foram adotadas para atendimento das Indicações
citadas?

2- Está no cronograma do departamento responsável a execução do
serviço?

3- Na afirmativa, qual a previsão?

4- Na negativa, por qual motivo?

Valinhos, 27 de Setembro de 2023.

AUTORIA: Mônica Morandi

Fotos anexas.

Proc. Leg. nº 6038/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 6J0F3P0TT9HR27NE
		2023-09-27T15:30:00-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura